平成 25 年 11 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

行使価格修正条項付き第 36 回新株予約権（第三者割当）の月間行使
並びに取得・消却についてのお知らせ

 平成 25 年 6 月 10 日に発行いたしました第 36 回新株予約権（第三者割当）は、10 月 7 日付け開示の

とおり、平成 25 年 10 月 24 日に取得・消却されました。また、10 月の行使状況は下記の通りでござい

ます。

１． 銘 柄 名
株式会社ジーエヌアイグループ

第36回新株予約権

２． 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 （ 株 ） 270,000株

３．
対象月間に行使された新株予約権の数及び新株予約権の

発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率

27個

（発行総数の2.81%）

４．
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数
960個

５．
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数
0個

６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された新株予

約権の個数（個）新株（株） 移転自己株式（株）

1 0 月 1 8 日 （ 金 ） 60,000 ― 500 6

1 0 月 2 1 日 （ 木 ） 210,000 ― 500 21

合計 270,000 ― ― 27

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：102,513,831株

〔うち自己株式数：3,189株〕

（注）上記行使による行使額面総額は135,000,000円でございます。

７．行使制限に関する状況

①すべての回号を合算した交付株

式数（数）

②発行の払込日時点における上

場株式数（株）

③行使制限にかかる行使比率

（①／②）（％）

2, 300,000 100,619,831 2.29

８．取得・消却後の資金調達額及び発行済株式総数

① 行使額面総額 335,000,000 円

② 発行済株式総数 103,032,831 株（平成 25 年 10 月 31 日現在のその他、新株予約権の行使分を含む）

以 上